Arnoldus filius naturalis quondam Theoderici Bartholomei C et XXIIII florenos aureos communiter gulden vocatos monete Gelrensis boni etc seu aliud pagamentum eiusdem valoris promissos sibi a Theoderico de Bijlant filio quondam domini Johannis de Eijndoven militis Wolphardo de Ghiessen Henrico de Hedel filio quondam Johannis de Hedel Jacobo filio quondam Theoderici Yudas et Willelmo Gijlijs soen prout in litteris legitime dicto Wolphardo ad opus Rodolphi Delf filii Jacobi Aven soen cum litteris et jure. Testes.

BP 1179 p 469r 05 ma 08-07-1392.

Willelmus nzv Willelmus gnd Maerscalc droeg over aan Arnoldus gnd Weijne zvw Henricus Weijne een b-erfcijns van 8 pond geld, die Godescalcus gnd Scalke van den Water beloofd had aan eerstgenoemde Willelmus, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis met ondergrond, in Vught Sint-Lambertus, tussen een germene weg enerzijds en Johannes Greve anderzijds, (2) een tuin, in Vught Sint-Lambertus, tussen Willelmus Snabbe enerzijds en Margareta gnd Weijten anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes gnd Betten en met het andere eind aan een gemene weg.

Willelmus filius naturalis Willelmi dicti Maerscalc hereditarium censum octo librarum monete quem Godescalcus dictus Scalke van den Water promiserat se daturum primodicto Willelmo hereditarie Domini ex domo cum eius fundo sita in parochia sancti Lamberti de Vucht inter communem platheam (dg: ex uno) et inter hereditatem Johannis Greve ex alio atque ex quodam orto sito in dicta parochia inter hereditatem Willelmi Snabbe ex uno et inter hereditatem Margarete dicte Weijten ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti Betten et cum reliquo fine ad communem platheam prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo dicto Weijne filio quondam Henrici Weijne cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Tijt datum secunda post octavas Pe Pauli.

BP 1179 p 469r 06 ma 08-07-1392.

Johannes van Audehuesden en zijn zoon Johannes beloofden dat zij, noch hun erfgenamen noch iemand anders namens hen, de goederen gnd Haviksdonk, behorend aan abt en klooster van Tongerlo, in Haaren, zullen aanspreken vanwege een b-erfcijns van 13 pond oude pecunia, die eertijds behoorde aan Elisabeth wv Ghevardus Stummeken, welke cijns eerstgenoemde Johannes verworven<sup>30</sup> had van Johannes van de Dijk.

Nota. Duplicetur.

Johannes de Audehuesden et Johannes eius filius promiserunt super habita et habenda quod ipsi #nec eorum heredes nec aliquis ex parte eorum# bona dicta Havicsdonc cum eorum attinentiis ad (dg: con) abbatem et conventum

<sup>28</sup> Zie → BP 1179 p 481r 07 ma 22-07-1392, tweede overdracht, maar nu rechtstreeks aan Rodolphus Delft zvw Jacobus Aven soen.

<sup>29</sup> Zie ← BP 1179 p 272v 01 ma 03-07-1391, belofte op 25-12-1391 124 Gelre gulden te betalen.

<sup>30</sup> Zie ← BP 1178 f 191r 06 do 25-05-1391, overdracht van 10 pond uit de cijns van 13 pond.

de Tongerloe spectantia in parochia de Haren sita occasione hereditarii census XIII librarum antique pecunie (dg: quem que ad) [ad] Elisabeth relictam Ghevardi Stu[mme]ken #dudum spectantis# (dg: ex dictis bonis habuit solvendum #neque cum aliquibus aliis litteris quas habet mentionem de dicto censu facientibus# et quem censum nunc ad primodictum Johannem nunc ad se pertinere dicebant) numquam impetent neque vexabunt nec occasione dicti census molestiam aut gravamen (dg: nunq) inferent quovismo[do]. Testes Willelmus et Tijt datum ut supra. Duplicetur.

BP 1179 p 469r 07 ma 08-07-1392.

et quem censum XIII librarum primodictus Johannes erga Johannem de Aggere acquisiverat #prout in litteris ut dicitur# et (dg: quem censum primodictus Johannes nunc ad se pertinere) #cum litteris mencionem de dicto censu facientibus# (dg: nec cum eisdem litteris) neque cum quibuscumque aliis litteris quas ipsi habent mentionem de dicto censu facientibus numquam etc ut supra.

BP 1179 p 469r 08 ma 08-07-1392.

Katherina van Amstel verklaarde dat Johannes van Audehuesden namens vrouwe Katherina van Mordrecht betaald heeft {niet afgewerkt contract}.

Katherina de Amstel recognovit sibi per Johannem de Audehuesden ex parte domine Katherine de Mordrecht persolvisse.

BP 1179 p 469r 09 ma 08-07-1392.

Nicholaus Louwer beloofde aan Egidius gnd Vrancken 27 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Nicholaus Louwer promisit Egidio dicto Vrancken XXVII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Willelmus et Tijt datum secunda post octavas Pe Pauli.

BP 1179 p 469r 10 ma 08-07-1392.

De broers Gerardus en Willelmus, gnd Crauwel, droegen alle schulden, die wijlen hun broer Arnoldus gnd Crauwel verschuldigd was aan voornoemde Gerardus en Willelmus en aan Lambertus Crauwel, over aan Gerardus zvw Conrardus Writer.

Gerardus et Willelmus fratres dicti Crauwel omnia debita que Arnoldus dictus quondam Crauwel eorum frater dictis Gerardo et Willelmo et Lamberto Crauwel tenebatur ut dicebat legitime supportaverunt Gerardo filio quondam (dg: Carf .) Conrardi Writer. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 469r 11 di 09-07-1392.

Arnoldus gnd Meus droeg overaan zijn broer Henricus 21 gulden geld van Gelre (dg: of ander), aan hem beloofd door Rodolphus gnd Moliaerts en Johannes gnd die Smijt van Bucstel.

Arnoldus dictus Meus XXI aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie (dg: vel al) promissos sibi a Rodolpho dicto Moliaerts et Johanne dicto die Smijt de Bucstel prout in litteris legitime supportavit Henrico suo fratri cum litteris et jure. Testes Willelmus et Tijt datum 3<sup>a</sup> post octavas Pe Pauli.

BP 1179 p 469r 12 di 09-07-1392.

Wolterus Terlinc verkocht aan Johannes zv Johannes gnd Han die Volre een n-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit 3 stukken land, in Nuenen, (1) die Camp, tussen Reijnerus Ghiben soen enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (2) die Halle, tussen voornoemde Reijnerus enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, (3) dat Vlasland, tussen Metta Willems enerzijds en Henricus

Goeswijns anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Wolterus Terlinc hereditarie vendidit Johanni filio Johannis dicti Han die Volre hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mesure de (dg: sol) Zonne solvendam hereditarie purificationis et in Zonne tradendam ex tribus peciis terre sitis in parochia de Nuenen quarum una (dg: inter h) die Camp inter hereditatem Reijne[ri] Ghiben soen ex uno et inter communitatem ibidem ex alio altera die Halle inter hereditatem dicti Reijneri ex uno et hereditatem dicti venditoris ex altero et tercia dat Vlaslant nuncupantur inter hereditatem Mette Willems ex uno et inter hereditatem Henrici Goeswijns ex alio sunt site [ut] dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi inde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 469r 13 di 09-07-1392.

Theodericus van den Beirgulen en Paulus zvw Johannes Lemmens soen beloofden aan Henricus van den Broec zv Ghisbertus 144 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Theodericus van den Beirgulen et Paulus filius quondam Johannis Lemmens soen promiserunt Henrico van den Broec filio Ghisberti C XLIIII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Ws et Neijnsel datum ut supra.

BP 1179 p 469r 14 di 09-07-1392.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit VIII solidos.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 469r 15 di 09-07-1392.

Laurencius zvw Nicholaus gnd Wellens verkocht aan Johannes van Breda een n-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, met Allerheiligen te leveren, gaande uit een huis, tuin en akker, in Waalwijk, tussen Johannes zv Ghibo Vincken enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de weg gnd die Zandinge, reeds belast met 4 lopen rogge b-erfpacht.

(dg: Laurenci) Laurencius filius quondam Nicholai dicti Wellens hereditarie vendidit Johanni de Breda hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum ex domo orto et agro terre sitis in parochia de Waelwijn inter hereditatem Johannis filii Ghibonis Vincken ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio (dg: ut dicebat) tendentibus a communi plathea ad viam dictam die Zandinge ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIII<sup>or</sup> lopinis siliginis hereditarie paccionis inde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Tijt datum ut supra.

BP 1179 p 469r 16 di 09-07-1392.

Arnoldus Groetaert beloofde aan Philippus Jozollo 88 Hollandse gulden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392; 22+31+30+31+30+25=169 dgn) te betalen op straffe van 1.

Arnoldus Groetaert promisit Philippo Jozollo LXXXVIII Hollant gulden ad nativitatis Domini proxime persolvendos pena I. Testes Willelmus et Neijnsel [datum] 3<sup>a</sup> post octavas Pe Pauli.

BP 1179 p 469r 17 di 09-07-1392.

Bessella wv Theodericus van Megen en haar kinderen Henricus en Wolterus beloofden aan Margareta Carmans 180 Gelderse gulden of de waarde met

Kerstmis (wo 25-12-1392) te betalen.

Bessella (dg: de Megen) #relicta Theoderici de Megen# Henricus (dg: Elisa) et Wolterus eius liberi promiserunt Margarete Carmans C et LXXX Gelre gulden vel valorem [ad] nativitatis Domini persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 469r 18 di 09-07-1392.

Voornoemde Henricus en Godescalcus Moelner beloofden voornoemde Bessella en Wolterus schadeloos te houden.

+

Dictus Henricus et Godescalcus (dg: de Megen) #Moelner# promiserunt dictos Bessellam et Wolterum indempnes servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 469r 19 di 09-07-1392.

Voornoemde Henricus beloofde voornoemde Godescalcus schadeloos te houden.

Dictus Henricus promisit dictum Godescalcum indempnem servare. Testes datum ut supra.

**1179 mf8 B 09 p. 470.**

Tercia post octavas Petri et Pauli: dinsdag 09-07-1392.

Quarta post octavas Petri et Pauli: woensdag 10-07-1392.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 11-07-1392.

BP 1179 p 470v 01 di 09-07-1392.

Willelmus Kemmer beloofde aan Mauritius van Boemel 5 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Willelmus Kemmer promisit Mauritio de Boemel V Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini [proxime] persolvendos. Testes Rover et Tijt datum 3<sup>a</sup> post octavas Pe Pauli.